
 

 
 

 
 Wrocław, dnia 31.03.2023r. 

 
 
 

 
 
nr postępowania: BZP.2711.2.2023.MR 

                                                  
                                                             

                                                                               Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie 
internetowej prowadzonego 
postępowania) 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację 
zadania pod nazwą: „Kompleksowe utrzymanie czystości w pomieszczeniach wraz 
z myciem okien i sprzątaniem posesji wokół budynku Uniwersytetu 
Wrocławskiego przy ul. Kuźniczej 49/55 i 49a  we Wrocławiu.”.   
   
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2022r. poz. 1710 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający 
przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 31.03.2023r. o godz. 
11:00.  
Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące oferty: 

Nr 
ofer
ty 

Nazwa i adres Wykonawcy CENA BRUTTO  
Kryterium 

Nakładanie polimeru 
na podłogi  

Kryterium  
Mycie okien 

 

1. 

Lider: 
ERA Sp. z o.o. 
Ul. Katowicka 16B,  
41-500 Chorzów 
NIP: 6272405145 
Partner: 
NOVIA Sp. z o.o. 
Ul. Paderewskiego 34,  
41-500 Chorzów 
NIP 6272477191 

388 512,00 zł 4 razy 4 razy 

2 

Lider: 
Seris Konsalnet Cleaning Sp. z o.o. 
ul. Jana Kazimierza 55,  
01-267 Warszawa 
NIP: 6652649882 
Partner: 
Seris Konsalnet Ochrona Sp. z o.o. 
ul. Jana Kazimierza 55, 
01-267 Warszawa 
NIP: 5272027702 

216 897,24 zł 4 razy 4 razy 

3. 

ABC-Service Sp. z o.o 
ul. Bolesławiecka 15, 
53-614 Wrocław 
NIP: 8980012191 

326 775,60 zł 4 razy 4 razy 

4. 

Lider: 
Security & Cleaning System Spółka z o.o. 
ul. Racławicka 15/19 
53-149 Wrocław 
NIP: 8992567888 
Partner: 

460 863,48 zł 4 razy 4 razy 



 

 
 
 

 
Przewodnicząca Komisji Przetargowej  

 
mgr Marta Rochala 

Security & Cleaning System Spółka z o.o. 
Spółka Komandytowa 
ul. Racławicka 15/19 
53-149 Wrocław 
NIP: 8992810515 

5. 

Cleaning House Robert Rutkowski 
32-445 Krzyszkowice 590 
NIP: 9441485741 
 

641 280,24 zł 4 razy 4 razy 

6. 

Norge Sp z o.o. 
Ul. Promienista 121,  
60-141 Poznań 
NIP: 7792471309 

442 332,00 zł 4 razy 4 razy 


